
    Uchwała Nr XXIV/271/12 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mielno Nr XVI/167/2011 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mielno na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., 
Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 
223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, 
poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675 i Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; 
Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012 r., 
poz. 567) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVI/167/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mielno na rok 2012: 

1) zmienia się treść § 3 i nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   – 2.793.520,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji.” 

2) zmienia się treść § 4 i nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3)    

 w kwotach: 

1) przychody pochodzące z emisji obligacji    – 5.793.400,42 zł  

2) rozchody: 

a) spłata pożyczek   1.539.880,42 zł 

b) wykup obligacji komunalnych 1.160.000,00 zł 

c) spłata kredytu      300.000,00 zł ” 

3) zmienia się treść § 10 i nadaje się mu następujące brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, 

 



 2 

do kwoty –  1.000.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  –    2.999.880,42 zł, 

  3) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty –     2.793.520,00 zł”    

 

§ 2. W uchwale Nr XVI/167/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mielno na rok 2012 zmienia się treść załącznika Nr 3 i nadaje się 

mu treść jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

           Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 
        Załącznik Nr 1  
   do Uchwały Nr  XXIV/271/12 
                Rady Gminy Mielno 
                 z dnia 28.06.2012 r. 
     

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2012 R.  
     

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2012 r. 
 

Przychody ogółem:   5 793 400,42  

1. Kredyty  § 952   

2. Pożyczki §  952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE §  903   

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §  951    

5. Prywatyzacja majątku jst §  944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §  957    

7. Papiery wartościowe (obligacje) §  931 5 793 400,42   

8. Inne źródła §  955    

9. Wolne środki §  950    

Rozchody ogółem:   2 999 880,42  

1. Spłaty kredytów §  992 300 000,00  

2. Spłaty pożyczek §  992 1 539 880,42  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§  963 
  

4. Udzielone pożyczki §  991   

5. Lokaty §  994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §  982 1 160 000,00  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §  995   
 
 
 
 

 


